© 2016 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 14 页
产品手册
Cisco Nexus 3064-X、3064-T 和 3064-32T 交换机
产品概述
Cisco Nexus
®
 3064-X、3064-T 和 3064-32T 交换机是高性能、高密度以太网交换机，属于 Cisco Nexus 3000 系列交
换机产品组合。这种紧凑型单机架单元 (1RU) 封装 10 千兆以太网交换机可提供线速第 2 层和第 3 层交换。它们运行

RoHS RoHS 5 兼容，除了引线压配合连接器
© 2016 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 13 页，共 14 页
订购信息
表 10 介绍了 Cisco Nexus 3064 交换机的订购信息。
表 10. 订购信息
部件号 说明
机箱
N3K-C3064PQ-10GX Nexus 3064-X，48 SFP+ 和 4 QSFP+ 端口，可增强扩展性、降低延迟
N3K-C3064TQ-10GT Nexus 3064-T，48 个 10GBase-T 和 4 个 QSFP+ 端口
N3K-C3064TQ-32T Nexus 3064-32T，32 个 10GBase-T 和 4 个 QSFP+ 端口
N3K-C3064-FAN Nexus 3064 风扇模块，前向气流（端口侧排气）
N3K-C3064-FAN-B Nexus 3064 风扇模块，后向气流（端口侧进气）
N2200-PAC-400W N2K/3K 400W 交流电源，前向气流（端口侧排气）
N2200-PAC-400W-B N2K/3K 400W 交流电源，后向气流（端口侧进气）
NXA-PAC-500W Nexus 3064-T 500W 交流 PSU，前向气流（端口侧排气）
NXA-PAC-500W-B Nexus 3064-T 500W 交流 PSU，后向气流（端口侧进气）
N2200-PDC-400W N2K/3K 400W 直流电源，前向气流（端口侧排气）
N3K-PDC-350W-B N3K 系列 350W 直流电源，后向气流（端口侧进气）
软件许可证
N3K-BAS1K9 Nexus 3000 第 3 层基本许可证
N3K-LAN1K9 Nexus 3000 第 3 层 LAN 企业许可证（需要 N3K-BAS1K9 许可证）
NDB-FX-SWT-K9 使用 Cisco Nexus 数据代理的 TAP/SPAN 汇聚的许可证
N3064T-32T-LIC N3064-32T 的出厂安装的32 端口许可证
N3064T-16T-UPG= N3064-32T 的 16 端口升级许可证
备件
N3K-C3064-FAN= Nexus 3064 风扇模块，前向气流（端口侧排气），备用
N3K-C3064-FAN-B= Nexus 3064 风扇模块，后向气流（端口侧进气），备用
N2000-PAC-400W= N2K/3K 400W 交流电源，前向气流（端口侧排气），备用
N2000-PAC-400W-B= N2K/3K 400W 交流电源，后向气流（端口侧进气），备用
NXA-PAC-500W= Nexus 3064-T 500W 交流 PSU，前向气流（端口侧排气），备用
NXA-PAC-500W-B= Nexus 3064-T 500W 交流 PSU，后向气流（端口侧进气），备用
N2200-PDC-400W= N2K/3K 400W 直流电源，前向气流（端口侧排气），备用
N3K-PDC-350W-B= N3K 系列 350W 直流电源，后向气流（端口侧进气），备用
N3K-C3064-ACC-KIT= Nexus 3064PQ 附件套件
捆绑包
N3K-C3064-X-FA-L3 Nexus 3064-X，前向气流（端口侧排气），交流电源，基础和局域网企业许可证捆绑
N3K-C3064-X-BA-L3 Nexus 3064-X，后向气流（端口侧进气），交流电源，基础和局域网企业许可证捆绑
N3K-C3064-X-FD-L3 Nexus 3064-X，前向气流（端口侧排气），直流电源，基础和局域网企业许可证捆绑
N3K-C3064-X-BD-L3 Nexus 3064-X，后向气流（端口侧进气），直流电源，基础和局域网企业许可证捆绑
N3K-C3064-T-FA-L3 Nexus 3064-T，前向气流（端口侧排气），交流电源，基础和局域网企业许可证捆绑
N3K-C3064-T-BA-L3 Nexus 3064-T，后向气流（端口侧进气），交流电源，基础和局域网企业许可证捆绑
电缆和光纤
QSFP-40G-SR4(=) 40GBASE-SR4 QSFP 收发器模块，带 MPO 连接器
QSFP-40G-CSR4(=) QSFP 4x10GBASE-SR 收发器模块，MPO，300M
QSFP-H40G-CU1M(=) 40GBASE-CR4 无源铜缆，1 米